

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/pulapka-na-myszy-metalowa-zywolapka-p-3034.html>



## Pułapka na myszy metalowa - żywołapka

Cena	<b>31,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>P1-730407</b>
Kod producenta	<b>P1-730407</b>
Kod EAN	<b>5908277700010</b>

### Opis produktu

Szukasz humanitarnego sposobu na pozbycie się myszy? Nie chcesz korzystać z trujących środków niebezpiecznych dla środowiska? Metalowa pułapka na myszy - żywołapka to rozwiązanie na miarę Twoich potrzeb!

- **Skuteczne rozwiązanie problem** - duża, metalowa pułapka pozwala schwytać jednorazowo większą ilość gryzoni.
- **Bezpieczna i higieniczna obsługa** - automatyczny mechanizm zapadkowy oraz przezroczyste wieczko umożliwiają kontrolę wypełnienia pułapki bez konieczności jej otwierania.
- **Wysoka jakość wykonania** - pułapka została wykonana z trwałego metalu, co gwarantuje długą żywotność i odporność na uszkodzenia.
- **Uniwersalne zastosowanie** - nadaje się do wykorzystania zarówno w domach, magazynach, jak i obiektach przemysłowych.
- **Automatyczny mechanizm zapadni** - więzi myszy wewnątrz pułapki, bez potrzeby ingerencji człowieka

Duża, metalowa pułapka na myszy w kolorze srebrnym to skuteczny sposób na pozbycie się problemu harczących myszy! Jej srebrny kolor i prostokątny kształt doskonale wpiszą się w każde wnętrze, a brak farby wykorzystanej do pomalowania produktu sprawia, że myszy nie zostają odstraszane chemicznymi zapachami. Innowacyjna pułapka jest wyposażona w dwustopniowy system zapadek, który automatycznie zabezpiecza schwytane gryzonie. Dzięki temu, można schwytać jednorazowo większą ilość gryzoni, co znacznie przyspiesza cały proces.

Co więcej, nasza pułapka posiada przezroczyste wieczko umożliwiające kontrolę wypełnienia wnętrza bez konieczności jej otwierania. Mechanizm działa automatycznie, bez potrzeby ingerencji człowieka. Ułatwia to użytkowanie, a zarazem jest bezpieczne i higieniczne.

Żywołapka jest idealna do wykorzystania zarówno w domach, magazynach i obiektach przemysłowych. Wykonana z trwałego metalu, zapewnia długą żywotność i odporność na uszkodzenia.

Nie czekaj, już teraz zaopatrz się w naszą innowacyjną pułapkę na myszy i zwalcz szkodniki w prosty i skuteczny sposób!